
UCHWAŁA NR XXII/169/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Ustronie Morskie na rok szkolny 
2020/2021 w celu zwrotu rodzicom dzieci niepełnosprawnych kosztów dowozu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2019r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910), Rada 
Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Ustronie Morskie w roku 2020/2021: 

1) PB (benzyna) – 4,99zł za litr, 

2) ON (olej napędowy) – 5,08zł za litr, 

3) LPG (autogaz) – 2,44zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 8FE7EA34-F731-4B69-B4A7-49239D7C0D78. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 3 grudnia 2019 roku weszła w życie zmiana ustawy Prawo Oświatowe, polegająca m. in. na dodaniu
art. 39a precyzyjnie regulującego zwrot rodzicom kosztu przewozu swoich dzieci niepełnosprawnych do
jednostek systemu oświaty przygotowanych do nauki i wychowania takich dzieci. Art. 39a ust. 3 mówi:
„Średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały,
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.” Stąd zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.
Proponowane w uchwale ceny ustalono na podstawie informacji ze stacji paliw w Ustroniu Morskim o średniej
cenie poszczególnych paliw za okres 3 miesięcy poprzedzający przygotowanie projektu. W Ustroniu Morskim
znajduje się jedna stacja paliw, dlatego uwzględniono ceny z tejże stacji.

Id: 8FE7EA34-F731-4B69-B4A7-49239D7C0D78. Podpisany Strona 1




